Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2022 года  № 23/15-5

с. Мраково

Об утверждении графика дежурства членов территориальной

избирательной комиссии на период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутатов Советов сельских поселений

Нижнебиккузинского, Тляумбетовского, Уральского сельсоветов

муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан назначенных на 4 сентября 2022года

В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19

апреля 2022 года №213/116-6 возложены полномочия избирательных

комиссий сельских поселений Кугарчинский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Утвердить графики работы членов территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса со дня официального опубликования

решения о назначении выборов до 3 сентября 2022 года включительно

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан Ильчигулову А.Г.

Председатель                                                                          А.Г. Путенихин

Секретарь                                                   А.Г.Ильчигулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Приложение№1 к решению территориальной избирательной комиссии
МР Кугарчинский район Республики Башкортостан от 17 июня 2022 года № 23/15-5

УТВЕРЖДАЮ
Председатель ТИК __________ А.Г.Путенихин

График дежурства членов территориальной избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район
Республики Башкортостан (со дня официального опубликования решения о назначении выборов) на июнь 2022 года

 Ф.И.О 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Подпись

об

ознаком-

лении

1 Путенихин А.Г.

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

2
Кильсимбаев
А.Г.

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

3
Ильчигулова
А.Г.

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

4 Гайсина И.Т.

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

5 Зиновьев А.П.

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

6
Ибрагимова
Ф.А.

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

7
Калкаманов И.
И.

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

8 Мазитов Ф.Ф.

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9 Файрушина Э.М.

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

График дежурства членов территориальной избирательной комиссии
муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на июль 2022 года.

 8 июля – последний день приема документов от кандидатов по дополнительным выборам в Советы сельских поселений

11  июля – выходной день, Курбан-байрам.

 Ф.И.О 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Подпи

сь об

ознак

ом-

лении

1
Путенихин
А.Г.

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

2
Кильсимбаев
А.Г.

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

3
Ильчигулова
А.Г.

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

4 Гайсина И.Т.

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

5 Зиновьев А.П.

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

6
Ибрагимова
Ф.А.

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

7
Калкаманов
И. И.

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

8 Мазитов Ф.Ф.

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9
Файрушина
Э.М.

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

График дежурства членов территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на август 2022 года.

 Ф.И.О 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Подпись

об

ознаком-

лении

1
Путенихин
А.Г.

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

2
Кильсимбае
в А.Г.

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

3
Ильчигулова
А.Г.

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

4
Гайсина
И.Т.

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

5
Зиновьев
А.П.

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9
.0

0
-1

3
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

6
Ибрагимова
Ф.А.

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

7
Калкаманов
И. И.

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

8
Мазитов
Ф.Ф.

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9
Файрушина
Э.М.

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

График дежурства членов территориальной избирательной комиссии
муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на сентябрь 2022 года.

 Ф.И.О 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Подпись

об

ознаком-

лении

1
Путенихин
А.Г.

1
0
.0

0
-1

4
.0

0

2
Кильсимбае
в А.Г.

3
Ильчигулова
А.Г.

4
Гайсина
И.Т.

9
.0

0
-1

3
.0

0

5
Зиновьев
А.П.

9
.0

0
-1

3
.0

0

6
Ибрагимова
Ф.А.

7
Калкаманов
И. И.

8
Мазитов
Ф.Ф.

1
4
.0

0
-1

8
.0

0

9
Файрушина
Э.М.

1
4
.0

0
-1

8
.0

0